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 2024'ün en iyi ücretsiz PDF düzenleme yazılımı
  
 
 2024 yılında birçok ücretsiz PDF düzenleme aracı lider olarak ortaya çıktı ve her biri farklı uygulamaların ihtiyaçlarını karşılamak için benzersiz özellikler sunuyor.
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   Belge yönetiminde dijital sınıra doğru ilerlerken, Taşınabilir Belge Biçimi (PDF) dosyaları çok yönlülüğü ile her yerde bulunan bir format olarak öne çıkar. İster öğrenci ister profesyonel olun ya da sadece dijital belgeleri yönetiyor olun, güvenilir bir PDF düzenleyicinin önemi yadsınamaz.
2024 yılında birçok ücretsiz PDF düzenleme aracı lider olarak ortaya çıktı ve her biri farklı uygulamaların ihtiyaçlarını karşılamak için benzersiz özellikler sunuyor. En iyi ücretsiz PDF editörlerinin dünyasına girelim ve yeteneklerini keşfedelim.

En iyi ücretsiz PDF düzenleme yazılımı
SwifDoo PDF
Ücretsiz PDF editörleri alanında öne çıkan bir seçenek olan SwifDoo PDF, kullanıcılara sorunsuz ve kullanıcı dostu bir düzenleme deneyimi sunma konusunda mükemmeldir. Sezgisel arayüzü kullanıcılara metni değiştirme, ek açıklamalar ekleme ve görüntüleri zahmetsizce manipüle etme yetkisi verir.

SwifDoo PDF'i diğerlerinden ayıran şey, bir dizi dosya formatı için övgüye değer desteği ve çeşitli belge türlerini işlemek için çok yönlü bir araca dönüştürmesidir. Ayrıca SwifDoo PDF, PDF'leri Word belgelerine dönüştürmede başı çekerek yalnızca uyumluluk sağlamakla kalmaz, aynı zamanda farklı platformlarda kolay düzenlemeyi de kolaylaştırır. Basitlik ve verimliliğe olan bağlılığı, onu kapsamlı ancak kullanıcı dostu bir PDF düzenleme deneyimi arayan kullanıcılar için başvurulacak bir çözüm haline getiriyor.
Artıları: 
Kullanıcı Dostu: Her seviyeden kullanıcı için arayüz.
Bulut Entegrasyonu: Bulut depolama hizmetleriyle sorunsuz bir şekilde entegre olur.
Kapsamlı Araçlar: Çeşitli düzenleme ve açıklama özellikleri sunar.
Eksiler: 
İnternet Bağımlılığı: Bazı özellikler internet bağlantısı gerektirir.
Sejda PDF Editor
Sejda PDF Editor, gelişmiş belge manipülasyonu için zengin özelliklere sahip bir platform sunmak üzere temel düzenleme yeteneklerini aşan sağlam bir araç olarak ortaya çıkıyor. Kullanıcılar PDF'leri sorunsuz bir şekilde bölebilir ve birleştirebilir, filigran ekleyebilir ve kaliteden ödün vermeden dosyaları sıkıştırabilir.

Sejda'nın öne çıkan özelliği, PDF'yi Word'e dönüştürme kabiliyetinde yatmaktadır, bu da onu çeşitli formatlardaki belgeleri içeren ortak çalışmalarda bulunanlar için paha biçilmez bir varlık haline getirmektedir. Sejda ile kullanıcılar güçlü ve çok yönlü bir PDF düzenleme deneyiminin keyfini çıkarabilir ve ücretsiz düzenleme araçlarının rekabetçi ortamında fark yaratabilirler.
Artıları: 
Çok Yönlü Düzenleme: Çok çeşitli düzenleme seçenekleri sunar.
Bulut Tabanlı: Her yerden belge erişimi ve düzenleme sağlar.
Toplu İşleme: Birden fazla PDF dosyasının aynı anda işlenmesine izin verir.
Eksiler: 
Sınırlı Ücretsiz Sürüm: Ücretsiz sürümde gelişmiş özellikler kısıtlanmıştır.
İnternet Gereksinimi: Belirli özellikler için internete ihtiyaç duyar.
Öğrenme Eğrisi: Kapsamlı özellikler bir öğrenme eğrisine sahip olabilir.
Adobe Acrobat Pro DC
Adobe Acrobat Pro DC'den bahsetmeden PDF düzenleme hakkında hiçbir tartışma tamamlanamaz. Bir endüstri standardı olarak Adobe Acrobat Pro DC, profesyonel düzeyde PDF düzenleme ile eş anlamlıdır. Bu premium yazılım, temel düzenlemelerin ötesinde gelişmiş metin düzenleme, görüntü manipülasyonu ve belge güvenliği gibi çok çeşitli özellikler sunar.

Adobe Acrobat logosu, üst düzey PDF düzenleme özelliklerine ihtiyaç duyan bireyler ve işletmeler için kapsamlı bir paketi ifade eden bir güven işaretidir. Adobe Acrobat Pro DC, etkileşimli formlar oluşturmaktan paylaşılan belgeler üzerinde işbirliği yapmaya kadar çeşitli sektörlerdeki profesyoneller için vazgeçilmez bir araç olmaya devam ediyor.
Artıları: 
Tam Özellikli: Gelişmiş PDF düzenleme özelliklerine sahip kapsamlı paket. 
Güvenli ve Güvenilir: Belge koruması için sağlam güvenlik özellikleri sağlar.
Creative Cloud ile Entegrasyon: Gelişmiş işlevsellik için Adobe'nin Creative Cloud'u ile sorunsuz entegrasyon.
Eksiler: 
Pahalı: Premium özellikler yüksek bir fiyat etiketi ile birlikte gelir.
Yoğun Kaynak Kullanımı: Önemli sistem kaynakları gerektirir.
Öğrenme Eğrisi: Kapsamlı özellikler yeni kullanıcılar için bir öğrenme eğrisi oluşturabilir.
PDF24 Creator
PDF24 Creator, bir PDF editörünün geleneksel rolünün ötesine geçerek çeşitli kaynaklardan PDF'lerin oluşturulmasını kolaylaştıran kapsamlı bir araca dönüşüyor. İçerik oluşturmak için ideal olan bu yazılım, ek açıklamaların eklenmesi, belgelerin birleştirilmesi veya bölünmesi ve PDF'nin çevrimiçi Word'e sorunsuz bir şekilde dönüştürülmesi dahil olmak üzere çok çeşitli düzenleme seçenekleri sunar.

PDF24 Creator'ın çok yönlülüğü, onu farklı belge ihtiyaçları olan kullanıcılar için başvurulacak bir çözüm olarak konumlandırır ve PDF düzenleme alanında yaratıcılıklarını ortaya çıkarmalarını sağlar.
Artıları: 
Sanal PDF Yazıcı: Yazdırılabilir herhangi bir belgeden PDF oluşturur.
Sıkıştırma Seçenekleri: Çeşitli sıkıştırma ayarları sunar.
Çevrimdışı İşlevsellik: İnternet bağlantısı olmadan kullanılabilir.
Eksiler: 
Temel Düzenleme Özellikleri: Düzenleme yetenekleri daha temeldir.
Windows Merkezli: Öncelikli olarak Windows kullanıcıları için tasarlanmıştır.
Arayüz Karmaşıklığı: Arayüz bazı kullanıcılar için daha az sezgisel olabilir.
Smallpdf
Smallpdf, basitlik ve verimliliğe verdiği önem sayesinde kullanıcıların favorisi olarak yerini sağlamlaştırmıştır. Bu online PDF editörü temiz ve sezgisel bir arayüze sahiptir ve kullanıcıların benzersiz bir kolaylıkla metin düzenlemesine, resim eklemesine ve PDF'yi Word'e dönüştürmesine olanak tanır.

Smallpdf'in kullanıcı deneyimine olan bağlılığı, onu basit ama güçlü bir çevrimiçi PDF düzenleme çözümü arayanlar için mükemmel bir seçim haline getiriyor. İster öğrenci, ister profesyonel ya da ara sıra dijital evrak işleriyle uğraşan biri olun, Smallpdf'in kullanıcı dostu yaklaşımı karmaşık PDF görevlerini basitleştirir.
Artıları: 
Basitlik: Karmaşık olmayan bir arayüz ile son derece kullanıcı dostu.
Çeşitli İşlevler: Sıkıştırma ve dönüştürme dahil olmak üzere bir dizi PDF aracı sunar.
Bulut Erişilebilirliği: Bulut entegrasyonu sayesinde kolay erişim ve işbirliği sağlar.
Eksiler: 
Sınırlı Düzenleme: Düzenleme özellikleri, özel editörlere kıyasla daha temel olabilir.
İnternet Bağımlılığı: Bazı işlevler internet bağlantısı gerektirir.
Dosya Boyutu Sınırlamaları: Ücretsiz sürümde dosya boyutlarında kısıtlamalar olabilir.
PDFescape
PDFescape, hızlı görevler için ideal web tabanlı bir PDF düzenleme platformu sağlayarak çevrimiçi çözümleri tercih eden kullanıcılara hitap eder. Metin ve görüntü manipülasyonu gibi temel özellikler sunarken, PDFescape sorunsuz bir ortam sağlama konusunda mükemmeldir.

Masaüstü uygulamalarının kapsamlı özellikleriyle eşleşmese de, hızlı düzenlemelere ve dönüştürmelere odaklanması, PDF düzenleme gereksinimleri için hızlı çözümlere ihtiyaç duyan kullanıcılar için erişilebilir ve verimli bir araç olmasını sağlar. İster metni vurgulamak ister ek açıklamalar eklemek olsun, PDFescape'in logosu, kullanıcıların çevrimiçi bir PDF düzenleyicide takdir ettiği basitliği temsil eder.
Artıları: 
Çevrimiçi Erişilebilirlik: İnternet bağlantısı olan herhangi bir cihazdan erişilebilir.
Form Düzenleme: Güçlü form doldurma ve düzenleme özellikleri.
Ücretsiz Sürüm: Temel özelliklere sahip işlevsel bir ücretsiz sürüm sunar.
Eksiler: 
Ücretsiz Sürümdeki Reklamlar: Ücretsiz sürüm reklamlar içerir.
Sınırlı Gelişmiş Araçlar: Gelişmiş özellikler premium sürümle sınırlıdır.
İnternet Gereksinimi: Kullanım için internet bağlantısı gerektirir.
iLovePDF
Kendine özgü bir logo ile süslenen iLovePDF, işlevsellikten ödün vermeden sadeliğe olan bağlılığıyla öne çıkıyor. iLovePDF logosu, markanın PDF düzenleme için ulaşılabilir ve kullanıcı dostu bir platform yaratma konusundaki kararlılığını yansıtıyor. Kullanıcı rahatlığına odaklanan iLovePDF, çeşitli PDF ihtiyaçlarını karşılayan bir araç paketi sunuyor.

Kullanıcılar, kolay gezinme için tasarlanmış bir arayüzü deneyimlerken, PDF'yi çevrimiçi olarak zahmetsizce birleştirebilir, bölebilir, sıkıştırabilir ve Word'e dönüştürebilir. iLovePDF logosu, markanın kullanıcılara PDF düzenleme gereksinimleri için basit ama sağlam bir çözüm sağlama misyonunun bir sembolü olarak hizmet ediyor.
Artıları: 
Kullanıcı Dostu: Kolay gezinme için sezgisel arayüz.
Kapsamlı Araçlar: Çeşitli PDF düzenleme ve dönüştürme özellikleri sunar.
Toplu İşleme: Birden fazla PDF'nin aynı anda işlenmesine izin verir.
Eksiler: 
Sınırlı Ücretsiz Sürüm: Bazı gelişmiş özellikler ücretsiz sürümde kısıtlanmıştır.
İnternet Bağımlılığı: Bazı işlevler internet bağlantısı gerektirir.
Dosya Boyutu Sınırlamaları: Ücretsiz sürümde dosya boyutlarında kısıtlamalar olabilir.
Sonuç olarak, 2024 yılı farklı kullanıcı tercihlerine ve gereksinimlerine hitap eden çok çeşitli en iyi ücretsiz PDF editörlerini ortaya çıkaracak. SwifDoo PDF'in kullanıcı dostu arayüzünden Sejda PDF Editor'ün gelişmiş özelliklerine kadar seçenekler çok geniş.
Ne aradığınız önemli değil, yukarıda bahsedilen araçlar sizi kapsıyor. Öyleyse, dijital belge iş akışınızı kolaylaştırmak için ücretsiz PDF düzenleme yazılımının gücünü bugün kucaklayın. Bu çok yönlü araçları keşfedin ve belge yönetiminize getirdikleri verimlilik ve kolaylığa ilk elden tanık olarak dijital üretkenliğinizde önemli bir sıçrama yapın.
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 	       00:21    Paycell ile PUBG harcaması yapana G-Coin! Paycell, popüler video oyunu PUBG: BATTLEGROUNDS'un yapımcısı KRAFTON ile iş birliği yaparak oyunculara özel bir ödeme yöntemi sunuyor. Paycell PUBG Kartı, oyuncuların oyun içi harcamalarını kolaylaştırmanın yanı sıra, harcadıkça G-Coin paketleri kazanmalarını sağlayacak bir sistem getiriyor. Bu iş birliği sayesinde Paycell oyun sektörüne güçlü bir giriş yaparken, PUBG oyuncuları da avantajlı ve güvenli bir şekilde harcama yapabilecekler.
 
 
	       00:21    iPhone SE 4 Teknik Özellikleri Ortaya Çıktı Apple, uygun fiyatlı iPhone SE serisine yeni bir model eklemeye hazırlanıyor. iPhone SE 4, 6.1 inç OLED ekran, Apple A17 veya A18 işlemci, 48 MP ana kamera, 5G bağlantı ve USB-C girişi gibi özelliklerle kullanıcılara sunulacak. Bu yeni modelin 2025'in başlarında piyasaya sürülmesi bekleniyor.
 
 
	       00:21    Jack Dorsey: Elon Musk, Twitter'ı katletti Twitter kurucusu Jack Dorsey'in yeni bir kitapta yaptığı açıklamalar, Elon Musk'ın sosyal medya platformunu ele geçirmesine ve platformun ölümüne yol açmasına odaklanıyor. Kitap, Dorsey'in Musk ile olan ilişkisini ve Twitter'ın satılış sürecini anlatıyor. Dorsey'in Musk'a destek vermesiyle Twitter yönetim kurulu 44 milyar dolarlık satışı onayladı. Ancak Dorsey, anlaşma sonrasında Musk'tan soğuduğunu ve platformun artık yok olduğunu düşünüyor.
 
 
	       00:21    Marvel's Spider-Man 2 DLC Sızıntısı Marvel's Spider-Man 2 oyununun son güncellemesiyle birlikte DLC içeriği sızdırıldı. Yeni hikaye ve ölümsüzlük modu içeren DLC'nin çıkış tarihi henüz belirsiz. Oyunseverler bu haberi sevinçle karşıladı. Ancak yaşanan sızıntı, geliştirici şirket Insomniac Games için ekonomik bir kayba neden olabilir.
 
 
	       22:49    Aşık Veysel'in insansı robotu Şebinkarahisar'da sahne aldı Giresun'un Şebinkarahisar ilçesinde, Aşık Veysel Şatıroğlu'nun insansı robotu, robot teknolojileri uzmanı Adil Çelik tarafından tasarlanarak seslendirildi. Şebinkarahisar Kaymakamı, Suşehri Kaymakamı, Belediye Başkanı ve diğer ilgililer konseri izledi.
 
 
	       22:22    iOS 18 Yenilikleri: Yapay Zeka, Android'e Kolay Geçiş ve Daha Fazlası Apple, sonbahar aylarında iOS 18'un yeni sürümünü yayınlamaya hazırlanıyor. Yeni güncelleme, yapay zeka özellikleriyle birlikte gelirken, Android'e kolay geçiş ve uyarlanabilir ses kısayolları gibi özellikler de bekleniyor. Ayrıca, canlı konuşmada 'Kategoriler' bölümü eklenecek ve iOS 17.4 ile gelen özellikler arasında özel yazı tipi boyutları desteği yer alacak. iOS 18, birçok Apple cihazında desteklenecek.
 
 
	       22:22    Murat Soner'in telefonunda ne var? Murat Soner, Türkiye'de popüler bir YouTube içerik üreticisi ve dizi/film eleştirmeni olarak tanınıyor. Samsun kökenli olan Soner, İstanbul'da doğmuş ve burada yaşıyor, ayrıca evli ve bir kız çocuğu babasıdır. Medya kariyeri boyunca radyo programcılığı ve seslendirme alanlarında çalışan Soner, YouTube'daki içerikleriyle daha geniş kitlelere ulaşmış ve özellikle Türk televizyon dizileri üzerine yaptığı esprili eleştirilerle tanınmıştır.
 
 
	       22:21    Fortnite Sunucu Çevrimdışı: Ne Zaman Açılacak? Dünyanın en popüler battle royale oyunlarından Fortnite, sunucu hatasıyla gündeme geldi. Fortnite oyuncuları, 'sunucu çevrimdışı' hatasıyla karşılaşıyor. Epic Games tarafından geliştirilen Fortnite, yeni güncelleme sonrası sunucu bakımı nedeniyle çevrimdışı durumda. Oyunun ne zaman açılacağı ise belirsiz.
 
 
	       22:21    Tesla Araçlarının Güvenlik Açığı İddiaları Tesla araçlarının hacklenme karşıtı güçlü bir defans mekanizmasına sahip olmadığı iddiaları gündemde. Araştırmacılar, Tesla'nın araçlar ile cep telefonları arasındaki bağlantının güvenli olmadığını öne sürüyor. Şirket yönetimi ise bu iddiaları reddediyor. Güvenlik açığına karşı fiziksel bir kullanım kartı tasarlanması öneriliyor.
 
 
	       22:21    Windows 11 Güncellemesi Sonrası Kullanıcılar Reklam Görmeye Başladı Microsoft, Windows 11 için yayınladığı güncelleme sonrası kullanıcıların kilit ekranında reklam göstermeye başladı. Kullanıcıların tepkileri üzerine firma geri adım attı. Bir kullanıcı tarafından paylaşılan bilgilere göre, güncellemeyle birlikte bilgisayarın dosya dizinine QR kodu içeren bir resim eklenmiş. Microsoft'un bu hamlesi kullanıcıların reklamı nasıl karşılayacağını ölçmek amacıyla yapıldığı düşünülüyor.
 
 
	       22:21    Meta, 2026 yılına kadar yapay zeka odaklı yol haritası çiziyor Meta yönetimi, 2026 yılına kadar olan dönemi kapsayan yol haritasında yapay zeka teknolojilerine ağırlık veriyor. Facebook ve Instagram'ı da yapay zeka ile güçlendirmeyi hedefleyen Meta, bu stratejiyle dijital hayatın her alanını etkileyeceğini öngörüyor. Şirketin hisse değerinde artış beklenirken, kullanıcıların bu konudaki kararı belirleyici olacak.
 
 

 
 
 
 
 
     00:41   Seçil Erzan'ın yargılandığı davada ara karar  
   22:12   Rizespor'a 6 atan Galatasaray'dan Fenerbahçe'ye maç sonu olay gönderme   
   22:01   Eyüpsultan'da kaza sonrası kaybolan cep telefonu kazaya neden olan sürücünün annesinin aracında bulundu  
   21:38   Cumhurbaşkanı Erdoğan: Rusya'nın da bulunacağı bir barış zirvesine ev sahipliği yapmaya hazırız  
   21:22   Cumhurbaşkanı Erdoğan: Benim için bu bir final, yasanın verdiği yetkiyle bu seçim benim son seçimim  
   01:00   "Hakem konuşmaya yüzünüz olmuyor" diyen İlhan Palut'tan maç sonuna damga vuran sözler  
   00:19   CHP lideri Özel'den "Burcu Köksal" açıklaması: Kendisine 'Böyle bir ifadeye ne gerek var?' diye sordum  
   00:02   Rizespor'a sahayı dar eden Okan Buruk'tan şampiyonluk sözleri  
   23:01   Duyanlar inanamıyor! Torreira, Galatasaray'da ilk golünü attı  
   21:52   RAMS Park'ta gol şov! Galatasaray, Çaykur Rizespor'u 6-2 yendi  
   21:23   İsrailli haham Gazze'deki soykırımı böyle savundu: Bebekler dahil herkes öldürülmeli  
   21:01   Sanki Premier Lig! Galatasaray-Rizespor maçında, ilk yarıdaki skor ağızları açık bıraktı  
   20:45   Mossad'a bilgi sızdırmakla suçlanan 7 şüpheliden 6'sı tutuklandı  
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  Son Dakika Gelişmelerini Kaçırma!
 Sondakika.com'un size anlık bildirim göndermesine izin veriyor musunuz?
  Daha sonra İzin Ver 
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